关于组织申报二○一○年度
桂林市科学技术进步奖的通知
市科奖字[2010]1号
市各委、办、局，各县（区）科技局，各大专院校、科研院所，
各有关单位：

    奖励科技进步是党和国家长期坚持的一项制度，是党和政府尊重劳动、尊重知识、尊重人才、尊重创造的一个重要体现，也是党和政府实施宏观调控，促进先进生产力发展和全社会科技进步的重要手段之一。做好这项工作对激励人才成长、促进科技创新、推动科技与经济结合，建设创新型社会有着重要的意义。为做好2010年度桂林市科学技术特别贡献奖和桂林市科技进步奖评审奖励工作，根据《桂林市科学技术进步奖励办法》和《桂林市科学技术进步奖励办法实施细则》的有关规定，2010年2月23日至3月5日止受理奖励申报材料，现将申报和推荐的有关事宜通知如下：

    一、桂林市科学技术进步特别贡献奖申报条件

　 1、历年获得桂林市科学技术进步一等奖、广西科技进步一、二等奖或国家科学技术进步奖励项目（可以是以上述获奖项目为基础的组合项目，但必须突出上述获奖项目的核心技术，组合的其他成果必须是上述获奖项目的核心技术延伸派生出密切相关的成果），获奖2年后方可申报。

　　2、获奖以后仍继续进行后续研发创新，并保持其成果的先进性。

　　3、目前仍在实施，并取得重大的经济和社会效益或在科学理论上有重大突破。

　　4、有自主知识产权，而且没有知识产权纠纷。

    5、对推动我市行业（学科）科技进步起重要作用，对我市经济建设和社会发展作出重大贡献。

    二、桂林市科学技术进步奖申报条件

    1、已获得科技成果鉴定证书或国家级新药证书的项目，并取得较好的社会、经济效益；

    2、获得市科技成果登记号（今年报奖的项目成果登记截止时间：2010年2月22日）；

    3、对以往的缓评项目，如存在的实质问题确已解决，可再申报一次。

    4、申报前，项目完成单位应将项目名称、简要内容、知识产权情况、项目主要完成单位和主要完成人员的排序在本单位公示七天，无异议或异议解除后方可推荐。

    三、申报时间

    2010年2月23日至3月5日止。

    四、申报材料

    （一）桂林市科学技术进步特别贡献奖申报材料

    1、《桂林市科学技术进步特别贡献奖推荐书》（可在www.gl.gxsti.net.cn下载）；

    2、科技成果鉴定证书。

    3、相关证明材料。

    4、申报材料必须用A4纸和宋体四号字打印或铅印，左边为装订边，宽度不小于25毫米。并按顺序用纤维线竖装成册，一式六份；其中，一套须是原件，用于存档，请注明存档件。并同时报送《桂林市科学技术进步特别贡献奖推荐书》电子文档。

    5、公示报告一式两份（加盖行政公章）。公示内容包括项目名称、完成单位和完成人员的排序、公示时间及公示结果。

    （二）桂林市科学技术进步奖申报材料

    1、《科技进步奖推荐书》（可在www.gl.gxsti.net.cn下载）；

    2、科技成果鉴定证书。

    3、全套技术资料（包括国家法律法规要求的检测或行业审批文件、知识产权证明、主要应用证明、其他证明、查新报告、经济、社会效益分析报告及证明材料、计划任务书、项目工作总结、项目技术总结等；按以上顺序编页码，并装订成册）

    4、申报材料必须用A4纸和宋体四号字打印或铅印，左边为装订边，宽度不小于25毫米。并按顺序用纤维线竖装成册，一式六份；其中，一套须是原件，用于存档，请注明存档件。并同时报送《桂林市科学技术进步奖推荐书》电子文档。

    五、申报程序

    由推荐部门签署推荐意见并加盖公章（统一使用行政公章），报送市科技进步奖励委员会办公室（设在市科技局5楼508室）。各推荐部门应认真审核申报材料，确保申报材料真实、可靠。

    六、特别说明

    《桂林市科学技术进步特别贡献奖推荐书》P7页及《科技进步奖推荐书》P8页经济效益栏目必须加盖本单位的财务专用章。

    联系人：刘江波、刘麟飞

    电 话： 2810690、2825073、13978394318

桂林市科学技术进步奖励委员会办公室

二○一○年一月十八日